EXTRATO DO CONTRATO Nº 067/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 067/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Comercial Minas Brasília Eireli

Objeto: Aquisição de materiais permanentes eletroeletrônicos e afins, Item 20.

Valor: R$ 13.900,00 (treze mil e novecentos reais).

Vigência: 18/05/2021 a 18/05/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 18/05/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO Nº 068/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 068/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Northwest Comércio de Ferragens Implementos Agrícolas Ltda

Objeto: Aquisição de materiais permanentes eletroeletrônicos e afins, Itens 24 e 25.

Valor: R$ 2.121,87(dois mil, cento e vinte e um reais e sete centavos)

Vigência: 18/05/2021 a 18/05/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 18/05/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO Nº 069/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 069/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Maria Idália Costa Coletto - ME

Objeto: Aquisição de materiais permanentes eletroeletrônicos e afins, Itens 33 e 34.

Valor: R$ 31.366,00(trinta e um mil, trezentos e sessenta e seis reais).

Vigência: 18/05/2021 a 18/05/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 18/05/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 20 de Maio de 2021 • ANO VI | N° 946

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente